v[er]o

v[er]o

ar<sup>o</sup> dicit quoda aulia disciplinabi  
 lia esse mlib<sup>o</sup> mecha<sup>o</sup> / **R**mo quia  
 ead ista que vocatur **R**eis conueto  
 net voluntate est net liba ymo uia  
 paut em conate passiones cloze  
 famis et voluptat<sup>o</sup> auguuz aug  
 vceptibilia p<sup>o</sup> **Q**ue aut passioes  
 guantez meis conate qntu adipa  
 quia no e meis uibus ul uis  
 aliqua qua eas repellat tu videt  
 delabilia **V**nde nuqua nisi vi et  
 violencia alie abeis abstrahitur  
 aut nisi metu het aut afor p<sup>o</sup>  
 no abipis **J**am igit<sup>o</sup> delat<sup>o</sup> est  
 tibi p<sup>o</sup>ngula / quia de omnibus viribus  
 naturalibus aie ronalis sola voluntas  
 e usq<sup>o</sup> libera **V**is aut intellectia  
 fm quid et m aliquibus / certe aut  
 omis nati subdite subdite ul ob  
 noxie nalis **R** hoc fm ar<sup>o</sup> no aut  
 fm nos et hoc tractabim<sup>o</sup> m sep  
 tibus p<sup>o</sup> m tractatu de originali  
 p<sup>o</sup>to quauis m tractatu de mudo  
 et m tractatu de bup<sup>o</sup> de hoc mltis  
 experim<sup>o</sup> quoz te vouisti opt<sup>o</sup> =  
**V**ult aut reuitem ad ipaz voluntate  
 et ipm velle / **S**icm<sup>o</sup> igitur  
 quia fit ipa liberrima e / fit et velle  
 quod e pmo et ppe opaco ipius  
 ex illa exit sue pcedit liberrime  
 est fit et velle quod e hoc e absq<sup>o</sup>  
 nitate que fit apte voluntat<sup>o</sup> aut  
 que afor adueniat **T**ribus  
 fluit opoem nudo<sup>o</sup> fluit opoem ex p<sup>o</sup>  
 vibus seu viribus et pmo  
 quib<sup>o</sup> m vudate plenitudinis  
 sicut ex fonte copiosissimis aqua  
 exigne calor ex sole lume et  
 h<sup>o</sup> e mod<sup>o</sup> om<sup>o</sup> naliu opoem /  
**R**modus **S**edo modo alieno mfluxu seu

mfluxu et hoc mo fluit apphensoes  
 et passioes ex aibus mris et et  
 ex aibus brutoz **B**ohys em que  
 afor aduenit et pntim<sup>o</sup> affia  
 nuz passioibus dolor et gaudi  
 et maquetatib<sup>o</sup> et ita de alijs **R**o  
 no ussu pue impio paut e motu  
 m nob et m alijs aialibus et ea  
 que fit ex motu ut loquela et arti  
 ficio opacoes et ead reze niaz  
 ut arde pomare / et cetera quod  
 dicit em gressibilis no eliat expe  
 motu ambulatoem nisi tu fut  
 mpat<sup>o</sup> ul avolutate ul ab aliqua  
 passioe que admod<sup>o</sup> timor mpat  
 fugam p<sup>o</sup> m p<sup>o</sup>to me ira p<sup>o</sup>seu  
 toz p<sup>o</sup> pedem ul dente / ul coram  
 ul aliud quodam<sup>o</sup> ex hys que nite  
 armoru dedit cator aialibus  
**E**odem mo e de loquela que no  
 exit ex lingua labijs palato et  
 dentibus nisi mpat<sup>o</sup> et vocem for  
 mac<sup>o</sup> ussu et ip<sup>o</sup> hoc vte dmi  
 p<sup>o</sup>ut p<sup>o</sup> vute motus nruos  
 ramos<sup>o</sup> viz m mpatiaz motus et  
 effectua seu executua ipius  
**E**t mpatia sublimior motus  
 voluntas e mpatue et mferiores  
 vauipis<sup>o</sup> et vauis<sup>o</sup> p<sup>o</sup> quas  
 fm ar<sup>o</sup> autam<sup>o</sup> tu brut<sup>o</sup> / **R**  
 uarto modus p<sup>o</sup> istos te p<sup>o</sup>us  
 e voluntat<sup>o</sup> ad cognoscendu diff<sup>o</sup> las  
 quo p<sup>o</sup> fluit ul exit velle ex ipa  
 p<sup>o</sup>de tm sue impulsu nate et  
 abstractate p<sup>o</sup> ut dnoim<sup>o</sup> liberrime  
 et io semp mputadu ul ad bon  
 ul ad malu / **N**on em licitue  
 ut cadat velle sup oio su sue quod  
 non p<sup>o</sup>est **E**t hoc p<sup>o</sup>te delatum

10

20

30

Quia volu  
tate

Quibus motus  
fluit opoem  
vibus

Quod modo

Quod modo

20

Quod modo p<sup>o</sup>  
e voluntati

nam e tibi mltis que ptafferut  
 viz h ubi ondmq causata p quas  
 opo nute no sequit dppob vero  
 sup quas e / viz p quid scie ut  
 intellige vtuosu no e vtuosum  
 Et sic ut intellige malu ut viciu  
 no e malu ut viciu Velle aut  
 ut amare bonu ut vtuosu bonu e  
 et vtuosu **Sic** velle ut amare  
 malu aut viciu malu e et viciu  
 su / **Primo** voluntate em respiz  
 tota autem moue d membra ut  
 dicit augo et nos audim q quia  
 tota pta et totu dnu et eius  
 quod sum q et om que mptate he  
 nuus **Qua** p ipm velle tota  
 vadit voluntate voluta et tota  
 clinat involutu tota alligat eis  
 et adhere facit eis q p ipm  
 velle totu homiez vadit p se  
 volutu et totu he p m **Non** aut  
 ita e de passioibus que fut gaude  
 et tristia et cetera quod ille om  
 omno pubeate fut voluntati mpleta  
 fut aut oppsa et velud egritudine  
 iate pstrata fut tibi declabim q  
 msequatibus et m pnuat / ut dicit  
 m pto ad vtuosu ubi dicit velle  
 adiaz michi hoc e iux me pstratu  
 iacet erige penon valens **Sic**  
 velle avoluntate igit quia ebus modus fluit velle  
 avoluntate Interdu em de plenitudine  
 eius sponte omssu sue emanans  
 et hec grat poma fut accidit meis  
 qui ut vtuibus ut viciis dediti fut  
 vici em vtuibus cotota dediti i  
 omne bonu quod eis pole e face  
 qua ato appetibus corp ut eis cogi  
 tatibus oblata fut corda eoru  
 confestim declinat **Similiter** se

**3o**

**2o bene**

**Quis** vult fluit  
velle avoluntate

he et meos qui pntatibus dediti  
 fut ut i omne malu quod nequias  
 eoz aut postat aut adiuuet vnu  
 ut nimia celite rapiatur ut ea  
 velint / **Secundo** mo exit coplatu  
 m quibusdam em retine obice du  
 bitationis queadmod aqua pata  
 flue tenet excludit quid em vni  
 boni pati fut velle quod bonu esse  
 cognouerit / s ipa dubitaco retinet  
 meos fluxu voluntat i velle nolle  
 res em velle / quod bonu no est  
 ipm velle retinet donet eis apiatuz  
 veritas qua quid apta et mltita  
 eoz p delibatoz dmittit flue i  
 voluntatem et eis velle quod sublatu  
 obice dubitationis / atq pntu / et liz  
 ista quoe dnm dubitationis atq  
 pntu pntu sola voluntas e que  
 se retinet ne fluat p velle vel et  
 p nolle no em e voluntas mltituz  
 atuz qua mltia pntate **Tercio**  
 mo exit velle pntu et hoc suggom  
 bus pntibus et pntibus et sic  
 ipa boni vni et et mali et defect  
 de alijs uolentibus fatuz pleruz  
 volentes et ego **Nulla** em alia e  
 pntuz quana apud voluntate quana  
 mlti coplatu pntu atq pntu quod  
 em nuntibus Interdu quinoluit alias  
 volentes effiautuz ad pntibus et  
 suggom **ha** referend est **Moneta**  
 em apud verales homies viciem  
 obinet et pntem consilioz et pnt  
 storu p quod no compluz pntuz aut  
 bonuz pntibus p sola nuntibus  
 homies vltissime pntibus mptu  
 dentissime acquiescit **Et** pnt pnt  
 rat vni fut ut mltituz voluntates  
 eoz mbona fut et de pnt voluntatibus